

TAPOJÄRVI OY:N MAA-AINES- JA YMPÄRISTÖLUPAPÄÄTÖS TILALLE TAPOJÄRVI
241-406-28-73, TUHKAMAA, KEMINMAA

MELAYMP 22.06.2021 § 76

Valmistelija ympäristötarkastaja Anu Rautiala:

Tapojärvi Oy on toimittanut Meri-Lapin ympäristölautakunnalle maa-ainelain (555/1981) ja ympäristönsuojelulain (527/2014) mukaisen yhteiskäsittelyhakemuksen, joka koskee kalliokiviaineksen ottamista sekä louhintaa ja murskausta tilalla Tapojärvi 241-406-28-73 Keminmaan Tuhkamaassa. Lisäksi haetaan lupaa aloittaa toiminta muutoksenhausta huolimatta.

Maa-ainesten ottamisalueen pinta-ala on noin 9,3 hehtaaria ja varsinaisen kaivualueen 3,8 hehtaaria. Ottamismäärä on 200 000 k-m³. Lupaa haetaan kymmeneksi vuodeksi eli lupa olisi voimassa 30.8.2031 saakka. Ottamissyvyys on 0-8,5 metriä ja ottaminen uloteaan tasolle +21 m (N60). Alueelle syntyy ottamistoiminnan päätyttyä lampi. Alueella on ollut ottamistoimintaa jo aiemmin.

Alue ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella tai valtakunnallisesti arvokkaalla geologisella muodostumalla. Alueen lähellä on tiedossa luonnonsuojelullisia arvoja, jotka on otettu huomioon päätösesityksessä.

Liitteenä on päätösesitys toimintaa koskeväksi maa-aines- ja ympäristöluvaksi. Olennaiset tiedot lupahakemuksesta ja sen käsittelystä on esitetty lupapäätöksen kertoelmaosassa. Luvan käsittelyyn liittyvät asiakirjat ovat kokonaisuudessaan nähtävillä ennen kokousta ympäristöpalvelujen ympäristönsuojelun toimistossa.

LIITTEET

esitys Tapojärvi Oy:n maa-aines- ja ympäristöluvaksi
hakemusasiakirjat
sijaintikartta

VS. YMPÄRISTÖPÄÄLLIKÖ MINNA KARHUNEN:

Ympäristölautakunta tekee liitteen mukaisen maa-aines- ja ympäristölupapäätöksen, josta peritään 4 580 euron käsittelymaksu (sisältää naapurikuulemisen). Lisäksi myönnetään lupa aloittaa toiminta muutoksenhausta huolimatta vakuutta vastaan. Päätökseen liitetään valitusosoitus. Lupapäätös ja kuulutus päätöksestä laitetaan nähtäville Keminmaan kunnan ja Tornion kaupungin verkkosivuille. Tieto päätöksestä julkaistaan Kotikulmilta -lehdessä.

Lupapäätös liitteineen toimitetaan hakijalle, Outokumpu Chrome Oy:lle, Metsähallitukselle, Lapin ELY-keskukselle sekä Tornionlaakson museolle.

Pidetään pöytäkirja kokouksessa tarkastettuna tämän asian osalta.

MERI-LAPIN YMPÄRISTÖLAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: ympäristötarkastaja Anu Rautiala puh. 040 770 3239

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhaku Vaasan hallinto-oikeuteen

Otteet:

Hakija (postitse ja sähköpostitse)
Lapin ELY-keskus, kirjaamo (sähköpostitse)
Tornionlaakson museo (sähköpostitse)
Outokumpu Chrome Oy
Metsähallituksen kirjaamo
valmistelija

Tieto päätöksestä:
Kotikulmilta -lehti
naapuritilat
